servitatem redigit Israëlitas 201. occiditor *ibid.* Ehudes à Moabitis liberat Israëlitas 201. à populo principatum accipit 202. Eiræs 20. Elamius 19. Elanus succedit Basani 376. Elcanes 219, 220. Elcias P. M. 450. Elcias magnus 822. Eleazari dominus 327. Eleazari Judæi laus 1134. Eleazarus Aaronis fil. 117. Eleazarus Anan. P. fil. 795,1091,1106. Eleazarus Dinæi filius 888,892,893, 1073. Eleazarus Dodeizæ fil. 320. Eleazarus ejector dæmonum 339. Eleazarus Joazari frater, pontifex 787. deponitur 788. Eleazarus Judæi. f. dictus Aaron 535,546. ab Elephanto opprimitur 546,559. Eleazarus latronum princeps 876,1313. captus & Romanum missus 893,1075. ejus ad suos oratio 1318, 1319. Eleazarus Moyris fil. 83. Eleazarus P. M. 2, 146, 511, 787. ejus literæ ad Ptolemaëum 512, vita de-functus 192, 523. Eleazarus sacri thesauri custos 619. Eleazarus Samææ fil. ejus strenuitas 1134. Eleazarus Simonis fil. 1105,1176,1177, 1211,1219, 1276. Eleazarus Simonis socius moritur 1198. Eleazarus templi prætor 897,1091. Eleazarus, vir fortis, captus à Russo 1309. Eleutheri equites 987. Eli pontifex 334. Eli præfuit Israëlitis post obitum Sam-plionis 217. ejus filii nequissimi 219. Elia 424. Elia opera in tabernaculo 106, 118. Eliacim pontifex 438. Eliacimus 432. Eliacimus alter 442. Elias de pluvia Achabum monet 381. Elias vates 378. quid præstiter viduæ Sarephitanæ *ib.* Achabum adit 379. ejus iussu necantur falsi vates 381. ignem de celo devocat 395. ex ho-minum coniuncto sublatus 396. Eliaz epistolæ ad Ioramum 405. Eliasibus pontifex 484, 485. moritur 500. Elien filius Davidis 288. Elimælechus 217.
- Elioræs Cantheræ filius fit pontifex 871. Eliphale filius Davidis 288. Eliæus Sapharæ fil. 347,382,383. ejus miracula 398,399. ejus mors 415. Eliſæus vates medetur fonti prope Hierichuntem 1194. Eliſæus vates moritur 415. ejus laus *ibid.* Eliz vel Felix 639. Elmodadus 20. Elon post Apfanen imperium assumpit 211. Elpis Herodis uxor 751, 1028. Elthemos dux 1004. Eluleus rex Tyriorum 428. Elyfas 17. Ennos filius Davidis 288. Ennaphen filius Davidis *ibid.* Ennerus 25. Enochus & Elias apom. facti 396. Enos filius Sethi 11. Epaphroditus quis? 2. Epaphroditus summus Josephi amicus 946. Epheliorum decretum pro Judæis 635. Ephodes 113,114. Epictates 586. Epicurioram reprehensio 466. Epiphanes regis Commagene fil. 873, 890,1312. Epistola Jonathæ pontificis ad Lacedæmonios 573. Philadelphi pro liber-tate Judæorum 509. Philadelphi ad Eleazarum pontificem 512. Eleazari ad Philadelphum *ibid.* Salomonis & Hiromi Tyriorum regis 339. Xeris Perparum regis ad Esdram 481. Artaxerxis ad Satrapas 490. Antiochi ad Ptolemaëi Epiphanem 520. Samaritanorum ad Antiochum cum ΘΕΟΥ appellatione 533. Alexandri Balæ ad Jonatham cum fratri titulo 559. Antiochi M. ad Ptolemaëum Epiphanem 518. Demetrii ad Jonatham & Judæos 584. Onias ad Ptolemaëum & Cleopatram Egypti re-ges 562. Ptolemaëi & Cleopatras ad Oniam 562. Julii Cæsar ad magistratus Romanorum pro Judæis 619. M. Antonii ad Tyrios 641. Emēdā à Salome compositæ contra morbos 338. Erica 424. Elia vates 427, 433, 436. ejus laus *ibid.* ejus predictio de Assyriis 433. ejus vaticinium de templo Onias 1326. Elavus dictus Adomus 48. ejus nativitas 36. Escholes 25. Esdras 481. dolet populum extermorum affinitati addictum esse 483. legem populo recitat 485. moritur *ibid.* Essenes 113,114,120. ejus fulgor quando cessavit *ibid.* Esseni (sive Essæi) ab Herode in honore habiti 699. eorum mores describuntur 793,1060,1061,1062,1063,1064, 1065. Esther 489. ducta in matrimonium à rege 490. Judæorum suscipit patroci-nium 492,493. regem & Amanem ad convivium invitat 494. Ethanus 339. Ehi Gittæus 305,310. Ethnarcha Judæorum Alexandriae 865. Eva facta 5. ejus lapidus 6. Euarachus Cous 737,1024. Evaristus Attuntius 851. Evilas 18. Evilates 20. Evilmaradouchus 1344. Euodus Tiberii libertus 815. Eupolemus Joannis fil. 551. Euricles Lacedæmonius Herodis filio: calumniatur 736,737,1021,1022. in patriam revertens dat poenam 1014. Eutychus Agrippæ libertus 810,812. Eutychus auriga Caii Cæs. 863. Exploratores à Moysi in terram Chanañorum missi 131. Exploratores missi à Jesu in Hierichun-tem 178. res singulas fideliter nar-rant 179.